
     
PORTARIA CNMP-SG Nº  27, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  EVERTON  DE  OLIVEIRA  GÓIS,

matrícula 22.575, e LUIZ GUSTAVO LIMA DE SOUZA, matrícula 22.248, para atuarem

como  fiscais,  titular  e  substituto,  respectivamente,  do  Termo  de  Contrato  CNMP  nº

003/2015, firmado com a pessoa jurídica FAST FLEET GESTÃO DE FROTAS LTDA

EPP, que tem por objeto o fornecimento de gasolina, tipo C, comum ou aditiva, óleo diesel

S-10 e etanol, por meio de sistema próprio ou contratado de gerenciamento eletrônico das

unidades de abastecimento (posto de combustíveis), visando atender à frota de veículos

oficiais do Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP


